206 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Bryce
Kompakt
heizkörper
Baulänge
320 - 660
Seite 208
Bryce

1541
918 D2N10 . . . XXK 2100,- 2625,-
Bestellbeispiel 1:
Bryce 1800 × 600 mm in weiß RAL 9016
Artikel-Nr.: D2N10 180 060 2 XXK
Bestellbeispiel 2:
Bryce 1800 × 600 mm in Aluminium Grey
Artikel-Nr.: D2N10 180 060 Heizkörperfarbe Aluminium Grey
Bestellbeispiel 2 (Bestellung mit Text):
Bryce 1800 × 600 mm in Aluminium Grey
Artikel-Nr.: D1N10 1800 600 Heizkörperfarbe Aluminium Grey
D2N10 + gewünschte Bauhöhe (1600, 1800, 2000 mm) + gewünschte Baulänge (450, 600 mm)
+ gewünschte Farbe (s. Ausklappseite)
Bryce®
Br
yc
e®
209Preise II/2025KERMI Bad- und Wohnheizkörper
Maße Bryce
BL
BH
69
1)
BT16,5
NA
VL/RL G½" RL/VL G½"
EL
13
8
(2
)
H
12
3
BH:	 tatsächliche Bauhöhe
BL:	 tatsächliche Baulänge
BT:	 Bautiefe
E:	 Entlüftung
H:	� Bohrmaß vertikal, Bohrloch
zu Unterkante Anschlussge-
winde
L:	 Bohrmaß horizontal
NA:	 Nabenabstand
VL/
RL: 	 Vor- oder Rücklauf
1)	 geeignete Verschraubungen
Abstand Unterkante Heizkörper zu Boden min. 150 mm.
Nach optischen Gesichtspunkten sollte die Heizkörperposition der individuellen Raumsituation angepasst werden.
Vorderansicht
Bauform
Seitenansicht Rückansicht
Bryce®
Technische Information Warmwasser-Betrieb
210 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Charakteristische
Gleichung siehe
Seite 431.
09
Technische Informationen
BH
mm
BL
mm
BT
mm
NA
mm
H
mm
L
mm
Gewicht
kg
Wasserinhalt
l
1600 450 78 50 1475 225 23,7 1,57
1600 600 78 50 1475 375 31,7 2,00
1800 450 78 50 1675 225 26,3 1,74
1800 600 78 50 1675 375 35,0 2,28

455
277 D2N11 . . . XXK 847,- 1059,-
Bestellbeispiel 1:
Bryce 1800 × 150 mm weiß RAL 9016
Artikel-Nr.: D2N11 180 015 2 XXK
Bestellbeispiel 2:
Bryce 1800 × 150 mm Aluminium Grey
Artikel-Nr.: D2N11 180 015 Heizkörperfarbe Aluminium Grey
Bestellbeispiel 2 (Bestellung mit Text):
Bryce 1800 × 150 mm in Aluminium Grey
Artikel-Nr.: D2N11 1800 150 Heizkörperfarbe Aluminium Grey
D2N11 + gewünschte Bauhöhe (1800, 2000 mm) + gewünschte Baulänge (150 mm)
+ gewünschte Farbe (s. Ausklappseite)
Bryce®
Br
yc
e®
213Preise II/2025KERMI Bad- und Wohnheizkörper
Maße Bryce
BL
BH
82
BT29
NA
VL/RL G¾" RL/VL G¾"
E
80
60
(16)
H
85
37
BH:	 tatsächliche Bauhöhe
BL:	 tatsächliche Baulänge
BT:	 Bautiefe
E:	 Entlüftung
H:	� Bohrmaß vertikal, Borhloch
zu Mitte Anschlussleitung
NA:	 Nabenabstand
VL/
RL: 	 Vor- oder Rücklauf
Abstand Unterkante Heizkörper zu Boden min. 150 mm.
Nach optischen Gesichtspunkten sollte die Heizkörperposition der individuellen Raumsituation angepasst werden.
Vorderansicht
Bauform
Seitenansicht Rückansicht
Charakteristische
Gleichung siehe
Seite 431.
09
Technische Informationen
BH
mm
BL
mm
BT
mm
NA
mm
H
mm
Gewicht
kg
Wasserinhalt
l
1800 150 78 50 1700 8,6 0,47
2000 150 78 50 1900 9,6 0,52
•	 Anschlüsse: 2 × ¾" AG mittig nach hinten,
Rohrleitung ausschließlich aus der Wand.